Sexto in canone habe tria. Diligen-
tiam ad cōficiendū corpus xp/. Reuerē-
tiam ad rangendū corpus christi. Des-
uotionē ad sumendum illud. **P**ropter
cōtinuationē et cōntinentiā tam excellen-
tis corporis xp/. Excellentioris aie christi
Excellentissime diuinitatis xp/. Quia
sunt in missa. Magna in signis. Mag-
nia in verbis. Materia in intentione.
Quartuor requirunt ad digne omis-
ticandū scz. Tarentia criminis. Dilig-
entia examinis. reuerētia mentis. Et
mundicia corporis.

Octo sunt que trahere
debent sacerdotem ad cele-
brandum.

Primū est delictorum remissio.
vt per eam quasi per hostiā pla-
cationis a peccatis purgeſ. Se-
cundum est sue infirmitatis cōsideratio
ve christū ad se vocet per quem ab omni
morbo curetur. **T**erciū est alieuius tri-
bulationis pressura. vt per eā ab ea libe-
retur. **Q**uartū est desideriū alicui⁹ gra-
tie vel spiritu alis beneficij tr̄petrandi.

ut per eum cuius paternitatis negat īmpetrē
et obtineat. **Q**uintū est gratiarū actio p
omnibus beneficijs temporalib⁹ et spiri-
tualib⁹ et alijs īpensis. **S**extum
quia est charitatiua operatio p̄ximorū.
quia pro salute est viuorū et mortuorū.
Nil quippe efficacius interpellat q̄ san-
guis christi effusus in remissionē pecca-
torum. **S**eptimū est laus dei et honor
sanctorū. cum nihil habemus quo possi-
mus plus deū et sanctos et deū laudare
q̄ christū sacramentaliter deo patri of-
ferre et īmolare. **O**ctauū est sitis et de-
siderium augende charitatis christi per
augmentū gratiarū et carismatū. q̄ hoc
sacramentū fonte cōtinet omnī gratias
rum. sanctificatorē et auctore salutis scz
dñm nostrū iesum xp̄m. Ideo dicit eū
charistia. id est bona gratia. **L**etera aut̄
sacramēta fluentia sunt et riuiū gratiarū
quisbus sanctificamur. **H**ic ergo inten-
tio celebrantis. hoc sacramentū offerrep-
rofectu sancte ecclesie. pro salute xp̄ria
et aliorū ad honore dei et sanctorū. ut ec-
clesia in pace cōseruetur. Ad malorū de-
vitationē. bonorū cōseruationē. ad ani-
marū celeriore liberationē. et penarū ipa-
rum ablationē. Et p̄ alijs pijs causis. **¶**

Effectus et fructus
missæ. **vij.**

Speciō p̄vul a culpa r̄ pe. Tētātōes dia a malis cogitā
nra p̄ pec. debita boli m̄bi r̄ car. tōnibus
Anat et absoluuit p̄remunit purificatqz
bona opera i boīs opib̄ bonū in meli p̄ glaz i tribula/
perdita et p̄tutib̄ tōe positos

Reddit cōfirmat cōmutar vñificatqz

ad amōrē dī et angelis et deuotōis aug hic p̄ gratiā et in
bona facienda sanctis mēto p̄tutib̄ futuro p̄ glāiam

Impellit sociat incrassat glorificatqz
alaz spūalr̄ intellectū mente somitē p̄cti eleuat sp̄m

Pascit et illustrat delectat mitigat altat
xpi r̄ charitatē xps p nob apō p̄rez s. fidēsuā īmēdat

Mortē cōmemorat simul aduocat atqz decorat
Calia metra vnde supra

Etnordinata ī demois ī mūdity peccata sp̄m fulen
libidinē nequiciā rannide tē d eo

Xtinguit munit cōfortat purgat et vnit
v̄tutib̄ moralib̄ passionē xpi animos.
et cardinalib̄

Moribus et memorē facit ac reficitqz
fides caritatē s. auget in bono ope sp̄m sc̄m Id est viaticū

Fi. chā. spem firmat dar flāmē ī hostia sacra viamē
Missa dicit

A gratiam sp̄m sc̄m tentatōes demones affici peccā p̄tāye
acceptā di mortalit̄ nūlā

Dgeo mitto mitigo terro represso purgo
desiderū intellectū r̄ merita v̄tutes ad defūnctionē
sanctū mente

Igneo lumino duplico firmo ducoqz propinquos
eternē beatidinis r̄ grē altaris v̄tutes p̄ sacri p̄ceptionē

Et vitā dono tot mense fercula ponō

Drationes pulcre ac deuore dicende an misse celebrationē et sacrā communionem.

QOnscientia trepida op̄is de accedo ad sumendū mysteriū corporis et sanguinis tui. de p̄ p̄ijs meritis nihil p̄sumens. sed de tua d̄f̄s̄is misericordia tm̄ accedens. Carnis mee me retrahit fragilitas sed carni mysterij delectat charitas. Recordare creature tue quā redemisti. Peccet me q̄ peccauī et te ad irā. puocauī. et sō cu pio me emendare te tm̄ adiuuāte. Da mihi dñe spaciū penitēti: q̄ rādiū peccasti delinquenti. Et cōcede ut hec plibatio corporis et sanguinis tuis quā indignū mēre et corp̄e suscipe et tractare debeo. Sit oīm peccator̄ remissio. cogitationū turpium fugatio. bonorūq̄ sensuū reintegratio. operū tibi placentū salubris efficatio. aie et corporis p̄tra diabolicas infestationes fortissima tutio. et cōtra vicia oīa insuperabile firmamentū.

Allia oratio

Omne deus clementissime pa ter da mihi facinoroso et oī scelere nequissimo. peccatis multis polluto. exigentib⁹ erā culpis ad eternaz damnationē iudicato. hodie corp⁹ et sanguine dñi nr̄i iesu xp̄i filij tui sic sumere te largiēte. ut p̄ hec merear veniā omniū peccator̄ meorū suscipere et spiritu tuo sancto repleri. et ab eo custodiri ab omni malo. et in oī bono eruditri. qz tu es deus verus et summus. Amen.

Allia oratio vnde supra

OEni qui de indignis facis dīgnos. de peccatorib⁹ iustos. ve immūdis mūdos. Mūda cor meū ab oī cogitatōne immūda et sorde peccati. et fac me dignū sanctis altarib⁹

nūs ministriū. et cōcede xp̄iclus ut in hoc altari ad qd̄ indignus accedo hostias acceptabiles offera pietati tue. p̄ peccatis et offenditionibus et meis innuneris q̄ri dianis excessib⁹. et p̄ oībus circūstantib⁹ oībusq̄ mihi p̄sanguinitate ac familiaritate p̄iunctis. et p̄ oībus xp̄ianis viuis atq̄ defunctis. Et per eū sicutib⁹ meū sa crificiū acceptabile q̄ se deo patri obulit in sacrificiū iesus xp̄s fili⁹ tuus dñs noster. q̄ tecū viuit et regnat in unitate sp̄i ritus sancti deus. peroia. 1